SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 PROGRAMA EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO 2026

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando
razões de interesse público, bem como as justificativas exaradas via Decreto Municipal nº 11/2025
tendo em vista a delegação de competência prevista na lei Orgânica Municipal, bem como no Lei
nº 1.669/2023 onde necessidade termo de adesão e compromisso de voluntariado para função de
EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO  e urgente necessidade de dar continuidade a prestação de
serviço no âmbito da Rede Municipal de Ensino desta municipalidade e ainda manifestação por
parte da Secretaria Municipal de Economia no que tange cumprimento da LRF CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados classificados no respectivo processo para comparecer à
Secretaria Municipal de Educação, no prazo de 03 (três) dias úteis, a partir da data de
publicação deste edital, para assinatura do termo de compromisso.
               O convocado que no ato da inscrição não trouxe o atestado admissional, deverá
apresentar junto com cópia da conta bancária Santander no respectivo prazo.

FUNÇÃO: EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO

CANDIDATO CPF POSIÇÃO SITUAÇÃO

FRANCINEIDE MALAQUIAS DA SILVA 797*** 1° APROVADO

JOSUE DAVI ARAGÃO DE CARVALHO 757*** 2° APROVADO

NOEME GOMES LOPES DESIDEIRO 729*** 3° APROVADO

ELIANE DOS SANTOS DESIDÉRIO 524*** 4° APROVADO

MARIA DE JESUS SOUSA OLIVEIRA 061 *** 5° APROVADO

ALINE FABRICIO DOS SANTOS 053*** 6° APROVADO

FRANCISCO HILDO DE OLIVEIRA NETO 707*** 7° APROVADO

ANA LUISA DE CARVALHO BATISTA 710 *** 8° APROVADO

ALINE CRISTINA DA SILVA CARVALHO 711*** 9° APROVADO

RYANNA SOARES SILVA 714 *** 10° APROVADO

CLAUDIA RIBEIRO NOGUEIRA 043 *** 11° APROVADO

GABRIELLY SOARES SILVA 714 *** 12° APROVADO

MARIA GIOVANNA TOMAZ DE LIMA 055*** 13° APROVADO

EDJANE MACHADO TEIXEIRA 030*** 14° APROVADO

BEATRIZ CARVALHO BATISA 708 *** 15° APROVADO

MAYANE SANTOS ALMEIDA 088 *** 16° APROVADO

IVONETE COSTA DOS SANTOS 038*** 17° APROVADO

Edital Edital de Convocação Educador Social Voluntário (0808218)         SEI 01101.0000549/2026-49 / pg. 1

NAIRA DOS SANTOS DIAS 055*** 18° APROVADO

CAROLINE MAURÍCIO DO NASCIMENTO 003*** 19° APROVADO

LUZILENE PEREIRA DE SOUZA SANTOS 962*** 20° APROVADO

MARIA JUDITE DE SOUSA SOARES 451*** 21° APROVADO

INGRID NOAMMY FERREIRA DE FREITAS 079*** 22° APROVADO

KELIELTA SOUZA BATISTA 020*** 23° APROVADO

NADISLANE DIAS ALVES 042 *** 24° APROVADO

BELINHA PEREIRA DOS SANTOS 258*** 25° APROVADO

LUISA FRANCISCA DA COSTA E SILVA 514*** 26° APROVADO

GRACIELEN DA CRUZ ARAÚJO 000*** 27° APROVADO

SAMARA BUENO PIRES SOUSA 712*** 28° APROVADO

TATIANA DA SILVA VAZ HOLANDA 902*** 29° APROVADO

BRUNA RAQUEL NUNES CARDOSO DE SOUSA 713*** 30° APROVADO

JOYCE CARDOSO DE OLIVEIRA 704*** 31° APROVADO

LARISSA DA SILVA SOUZA 704*** 32° APROVADO

RAIMUNDA ADELAIDE MONTEIRO DOS
SANTOS 716*** 33° APROVADO

THALITA LUANA SILVA 027*** 34° APROVADO

EDUARDA TAVARES ABADIA 104 *** 35° APROVADO

ANDREIA ALVES DE SOUSA SANTOS 023 *** 36° APROVADO

VITORIA CRISTINA REIS DA SILVA 708*** 37° APROVADO

ITANAI RODRIGUES SILVA 046*** 38° APROVADO

MÁRCIA SOUSA OLIVEIRA PEREIRA 009 *** 39° APROVADO

JESSICA RAMOS DOS SANTOS 701 *** 40° APROVADO

SILVANEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 007*** 41° APROVADO

RAQUEL ALINE PEREIRA SILVA 042 *** 42° APROVADO

NAILIANA DA SILVA LIMA 048*** 43° APROVADO

TATIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES BARRETO 821*** 44° APROVADO

MARILUCIA APARECIDA DA SILVA 825*** 45° APROVADO

MARIA EDUARDA SILVA BARBOSA 107*** 46° APROVADO

SANDRIELE GOMES DA SILVA VAZ 016*** 47° APROVADO

JESSICA MENDES MARTINS 713*** 48° APROVADO

DANIEL MARTINS DE SOUSA SILVA 701*** 49° APROVADO

WANDERTHON LUIZ LIMA DE SOUZA 089*** 50° APROVADO

ANA CARULINA DA SILVA BRITO 054*** 51° APROVADO

ANA MARIA DE JESUS NETA OLIVEIRA 699*** 52° APROVADO

MIKAELLA FERREIRA DOS ANJOS 707*** 53° APROVADO

MAIRÁ PERPETUA RODRIGUES DA SILVA 049*** 54° APROVADO

LETICIA SANTOS DA SILVA 090*** 55° APROVADO

ADRIANA ALICE MIRANDA BARBOSA 048*** 56° APROVADO

RENATA PEREIRA DE ALMEIDA 021*** 57° APROVADO

Edital Edital de Convocação Educador Social Voluntário (0808218)         SEI 01101.0000549/2026-49 / pg. 2

KALINE ALVES RODIGUES 035*** 58° APROVADO

MARIA CRISTINA DE SOUSA 034*** 59° APROVADO

BRENDOW LUCAS DE CARVALHO ROCHA 056*** 60° APROVADO

GISÉLIA DUARTE MENEZES 327 *** 61° APROVADO

ELIENE CAMPOS DE OLIVEIRA 753*** 62° APROVADO

MARIA LIDIANE DANTAS DE PAULO 086 *** 63° APROVADO

LUANA BARBOSA CARVALHO 020*** 64° APROVADO

IZAMARA CARINI ROCHA 047*** 65° APROVADO

FLAVIA CRIATINA RIBEIRO ALVES 029*** 66° APROVADO

LEYERI APARAECIDA GOMES ANDRADE 044*** 67° APROVADO

ROSICLEIDE RIBEIRO CLEMENTINO MORAIS 805*** 68° APROVADO

MARIA LAURA ALVES DA ROCHA 036*** 69° APROVADO

LEANDRA MONTEIRO PAGUNG 099*** 70° APROVADO

GESLAINE DE SOUZA SILVA 030*** 71° APROVADO

SAMILLY KELLY ALVES DA SILVA 714*** 72° APROVADO

ANA LIDIA DE ARAUJO SILVA 010*** 73° APROVADO

KELMA CRISTINA GOMES SOUSA 063*** 74° APROVADO

JUCILENE MARIA DE SOUSA 835*** 75° APROVADO

CLEICIANE CARDOSO DA SILVA 068 *** 76° APROVADO

EDIANORA BARBOSA DA SILVA DE OLIVEIRA 019*** 77° APROVADO

PATRICIA MACHADO DE SOUZA 585 *** 78° APROVADO

LARISSA XAVIER DOS SANTOS SILVA 073*** 79° APROVADO

MARIA DO SOCORRO DA SILVA ANDRADE 860 *** 80° APROVADO

RUTE GOMES ALVES DA SILVA 839*** 81° APROVADO

HERIKA CRYSTINA DANTAS VIANA 049*** 82° APROVADO

MARIA GARDENIA PEREIRA DE M. ARAUJO 605 *** 83° APROVADO

ROSIMERE MARIA DA SILVA SANTOS 013*** 84° APROVADO

SANDRA REGINA DA SILVA DOS SANTOS 417*** 85° APROVADO

ADNA VITÓRIA DA CONCEICAO ARAUJO 715*** 86° APROVADO

SUELY GONÇALVES RODRIGUES SANTOS 021 *** 87° APROVADO

SHEILA DE SOUZA MORAES 041 *** 88° APROVADO

AGENORA CARVALHO DOS SANTOS 877*** 89° APROVADO

ISABELLA APARECIDA FRANCO DOS SANTOS 085*** 90° APROVADO

ALINE KAYLA ANDRADE VALES 705 *** 91° APROVADO

JACILEIDE SOUSA ANGELO 807 *** 92° APROVADO

DAIANE ALVES SAMPAIO DOS SANTOS 024*** 93° APROVADO

KAROLINE RIBEIRO DA SILVA 061*** 94° APROVADO

RICHELE VIEIRA DA SILVA 701*** 95° APROVADO

ÉRICA CARVALHO QUEIROZ 711 *** 96° APROVADO

LUANA ARAUJO CAMPOS CORREIA 705*** 97° APROVADO

ANTONIO LUIZ MARQUES DA SILVA JÚNIOR 712*** 98° APROVADO

Edital Edital de Convocação Educador Social Voluntário (0808218)         SEI 01101.0000549/2026-49 / pg. 3

CLAUDINA MOUSINHO SILVA 037*** 99° APROVADO

LIVIA NUNES DE ANDRADE COELHO 713*** 100° APROVADO

NILDETE SOARES DE SOUSA 048*** 101° APROVADO

LAURA GOMES DA SILVA 069 *** 102° APROVADO

TAINÁ PATRÍCIA DA SILVA 083*** 103° APROVADO

STEPHANE ALVES DOS SANTOS 025 *** 104° APROVADO

MIDIAM SOUSA DO CARMO 473 *** 105° APROVADO

VITÓRIA RÉGIA SILVA DA COSTA AQUINO 707 *** 106° APROVADO

LYRIEL ALVES DE SOUSA 081*** 107° APROVADO

RENATO MARCIEL VALLADARES DA SILVA 091 *** 108° APROVADO

CHRISTINE MESSIAS DO CARM ROCHA 608 *** 109° APROVADO

DEYVID EMANUEL JESUS DE LIMA 022*** 110° APROVADO

MARIA DAS DORES DA SILVA 712 *** 111° APROVADO

BEATRIZ NAKCHAIARA DUARTE DE ARAUJO 088*** 112° APROVADO

MARCELO ROBERTO DE LIMA BARBOZA 467*** 113° APROVADO

ANA CAROLINE MARINHO DE OLIVEIRA 044*** 114° APROVADO

KARLA ELIANE ROSA DE SOUSA 028*** 115° APROVADO

RAIANE FERNANDES ROCHA 707*** 116° APROVADO

ROSILDA DIAS DO NASCIMENTO 351*** 117° APROVADO

MARIA EDNALVA PIRES PEREIRA 561 *** 118° APROVADO

REGILENE RIBEIRO DE ALMEIDA 936*** 119° APROVADO

ROSILANE ALVES MESQUITA 018 *** 120° APROVADO

GEANE SOUSA DA SILVA 041*** 121° APROVADO

THAUANY PEREIRA DA SILVA 713*** 122° APROVADO

ALINE DO NASCIMENTO ARLINO 708 *** 123° APROVADO

WALLACE VALERIANO DA SILVA 052*** 124° APROVADO

NATHALIA DE KACIA SABINO BORBA GAMA 010*** 125° APROVADO

SANDRA REGINA ROCHA SILVA GOMES 002 *** 126° APROVADO

ITALO RODRIGUES DA ROCHA 700*** 127° APROVADO

FRANCISCA DAS CHAGAS SOUSA 813*** 128° APROVADO

YARLA KARLA SOUSA GOMES 754 *** 129° APROVADO

ANTONIA IRISNEA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 604*** 130° APROVADO

LUANA HONORIO DA SILVA 754*** 131° APROVADO

MARILIA GABRIELA DE SOUSA 701*** 132° APROVADO

KARINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 703*** 133° APROVADO

SUELEN CRISTINA SILVA DE MOURA 020*** 134° APROVADO

LAUDICELIA RAMOS DOS SANTOS 031 *** 135° APROVADO

DAIANE NASCIMENTO PAIXÃO DA SILVA 709*** 136° APROVADO

ELISÂNGELA MARIA DE SOUSA CASUMBA 011*** 137° APROVADO

SIMONE SANTOS LIMA PEREIRA 013 *** 138° APROVADO

SHIRLEY CARLOS DE SOUZA 044*** 139° APROVADO

ANA CÉLIA VIANA PALHANO DE SOUSA 520 *** 140° APROVADO

Edital Edital de Convocação Educador Social Voluntário (0808218)         SEI 01101.0000549/2026-49 / pg. 4

MARILUCIA VIEIRA DE OLIVEIRA 007 *** 141° APROVADO

JAMILY SOARES DE AQUINO 711*** 142° APROVADO

ALEXIA KIMBERLLY SOUSA DO NASCIMENTO 613 *** 143° APROVADO

JESSICA ALVES SILVA 717*** 144° APROVADO

TAIANE MARQUES DE SOUZA FREITAS 070*** 145° APROVADO

GABRIELE MORAES MESQUITA 716*** 146° APROVADO

THAUANY NADINE SANTANA PORTO 716 *** 147° APROVADO

TATYA GUEDES BORGES 704 *** 148° APROVADO

GIRLENE MARIA ROCHA CORREIA 748 *** 149° APROVADO

KLEIDIANE ROSA DE SOUSA 701*** 150° APROVADO

GUSTAVO DA SILVA MAIA 052 *** 151° APROVADO

MARIA ALICE DA SILVA SOUSA 715*** 152° APROVADO

GRAZIELLE SUHET RODRIGUES PORTO 043 *** 153° APROVADO

VILMA DE ALMEIDA PINHEIRO 080 *** 154° APROVADO

OCILEIDE PEREIRA DA SILVA 991*** 155° APROVADO

JOSIANA DA SILVA 006*** 156° APROVADO

DAMIANA GUEDES BATISTA 836*** 157° APROVADO

ERIVANDA PAULINO DA SILVA 700 *** 158° APROVADO

ANA PAULA GUEDES DA COSTA 701*** 159° APROVADO

ANDREZA SILVA ALVES DOS SANTOS 049*** 160° APROVADO

GABRIELLA RIBEIRO NOLETO 081*** 161° APROVADO

ANA MELLYSSA SOUZA MORAIS 119 *** 162° APROVADO

ALESSANDRO VIEIRA DE MELO 740 *** 163° APROVADO

VANESSA ESTEFANE DE ASSIS VIEIRA 063 *** 164° APROVADO

MARIA MERCES ALVES DOS SANTOS 893 *** 165° APROVADO

ALINE VALÉRIA SOARES CAVALCANTE 743*** 166° APROVADO

RENATA RAUANE COSTA BARROS LONDE 702 *** 167° APROVADO

REJANE ROSÁRIA ARAÚJO DA COSTA 053*** 168° APROVADO

KEVEN ALVES RODRIGUES 706*** 169° APROVADO

ADENORA DE JESUS VIANA OLIVEIRA 552*** 170° APROVADO

ELIZANE ALVES DA SILVA - PCD 741 *** 171° APROVADO

LUANA DE SOUSA MAGRON BRITO - PCD 047*** 172° APROVADO

JULYA LIBERALINO SOUSA 000* 173° APROVADO

DANIELLE MOTA GABRIEL 701*** 174° APROVADO

LUANDA CIRQUEIRA BARBOSA 707 *** 175° APROVADO

PEDRO THALYS MAGALHAES 068*** 176° APROVADO

PAULO VICTOR DO NASCIMENTO LOPES 077*** 177° APROVADO

CLEBIA PEREIRA DA SILVA 858*** 178° APROVADO

SILVANA MARIA DA COSTA TAVARES 416*** 179° APROVADO

CARLOS IVAN MORENO DAMASCENO 803*** 180° APROVADO

MARCELO DO SILVA GOMES 070*** 181° APROVADO

ADEMAR MOTA DOS SANTOS 842*** 182° APROVADO

Edital Edital de Convocação Educador Social Voluntário (0808218)         SEI 01101.0000549/2026-49 / pg. 5

ALANA VITORIA PEREIRA CASTRO 085*** 183° APROVADO

MARIA APARECIDA VIEIRA LACERDA
OLIVEIRA 047*** 184° APROVADO

VANESSA DA SILVA SOUSA 067*** 185° APROVADO

REGINA PAULO ALVES DE OLIVEIRA 516*** 186° APROVADO

MARIA EVA DOS SANTOS DIAS 269*** 187° APROVADO

GUSTAVO BATISTA GONCALVES 090*** 188° APROVADO

KAUAN GOMES SOARES 074*** 189° APROVADO

VITÓRIA CORREIA GOMES 054 *** 190° APROVADO

LUCIANE CARVALHO VIEIRA 642*** 191° APROVADO

ELISANGELA FOGAÇA SILVA 747*** 192° APROVADO

SAMARA GOMES DE VASCONCELOS 715*** 193° APROVADO

ANA JULIA DE SOUZA LIMA 089 *** 194° APROVADO

RAYSSA GONÇALVES FERREIRA 704 *** 195° APROVADO

KÉRCIA RAMOS BARBOSA 077*** 196° APROVADO

CHRISTYAN RAILAN BRITO DOS ANJOS 777*** 197° APROVADO

MARCOS ANTONIO DE ARAÚJO 007*** 198° APROVADO

ALICE RAMOS DA SILVA 031 *** 199° APROVADO

DANIELA TEIXEIRA LIBÓRIO 010*** 200° APROVADO

LUANA SOARES DE BASTOS 073*** 201° APROVADO

TALITA FREIRE DA SILVA 706*** 202° APROVADO

KEILA RAMOS BARBOSA 082 *** 203° APROVADO

DANIELLE INÊZ RIBEIRO FARIAS 046*** 204° APROVADO

LAURA EMILY ALVES DE ABREU 068*** 205° APROVADO

ROSIANE FREITAS DA SILVA 713*** 206° APROVADO

MARCELO MISQUITA 955*** 207° APROVADO

STEPHANE CAROLINE ALCANTARA CALDEIRA 015*** 208° APROVADO

TEREZA STEFANY DE OLIVEIRA 066*** 209° APROVADO

FLAVIA DA SILVA SOUSA MARQUES 049*** 210° APROVADO

ROSANGELA GONÇALVES BEZERRA 578*** 211° APROVADO

DAYANE RODRIGUES DE SOUZA 010*** 212° APROVADO

IOLANDA DA SILVA MADEIRA 020 *** 213° APROVADO

JÉSSICA DOS SANTOS BARRETO 718*** 214° APROVADO

CASSIA CUNHA SILVA PEREIRA 026 ** 215° APROVADO

RENATA CRISTINA SILVA RIBEIRO 020 *** 216° APROVADO

GLEICIANE VIEIRA DE SOUSA 037*** 217° APROVADO

WELLAYNE LANA BATISTA BRASIL 712*** 218° APROVADO

CASSIA DA SILVA FERREIRA 013*** 219° APROVADO

LUCIANA VITORIA FELIX DA SILVA 714 *** 220° APROVADO

ALINE FÉLIX DA SILVA 714*** 221° APROVADO

Edital Edital de Convocação Educador Social Voluntário (0808218)         SEI 01101.0000549/2026-49 / pg. 6

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ÁGUAS LINDAS DE GOIAS/GO, aos 16 (dezesseis) dias do mês de janeiro de 2026.

FÁBIO GONÇALVES CAMPOS
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 11/2025

Documento assinado eletronicamente por Fábio Gonçalves Campos, Secretário Municipal,
em 16/01/2026, às 14:33, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de
2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

FRANCINALDA FERREIRA MACHADO 026*** 222° APROVADO

ELIANE FERREIRA DE FARIA 647*** 223° APROVADO

VANESSA FERREIRA DE CARVALHO 005*** 224° APROVADO

VIRGÍNIA MARIA PEREIRA  646*** 225° APROVADO

MARIA ANTONIA ANDRADE MOURA 314*** 226° APROVADO

JOÃO GUILHERME DE SOUZA PIRES 083*** 227° APROVADO

WENDELL ISAIAS GOMES 708*** 228° APROVADO

OZENILDA CARPIO DA CONCEIÇÃO 603*** 229° APROVADO

KLEITY DE ALMEIDA FRANÇA 601*** 230° APROVADO

GUILHERME SILVA PASSOS 713*** 231° APROVADO

JULIANA LOPES DA CONCEIÇÃO 079 *** 232° APROVADO

SABRINA DOMINGOS DE CARVALHO 098*** 233° APROVADO

SUELAINE PATRICIA DA SILVA LABRES 049*** 234° APROVADO

RILVANY BARROS DA SILVA 011*** 235° APROVADO

ANA LUÍSA COELHO GOMES 067 *** 236° APROVADO

JEANE DA CONCEIÇÃO LOPES SANTOS 700 *** 237° APROVADO

SIMONE FERREIRA DA SILVA 070 *** 238° APROVADO

NÁDILA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 047 *** 239° APROVADO

ANA MAYRE CUNHA SALES DINIZ 068*** 240° APROVADO

FANI SILVA AMARAL 009*** 241° APROVADO

ERICA CRISTINA OLIVEIRA DOS REIS 711*** 242° APROVADO

ANA CLAUDIA ALVES DO NASCIMENTO 032*** 243° APROVADO

DANIEELY DE SOUSA MATIAS 004*** 244° APROVADO

DANCLEIA SILVA RODRIGUES 611 *** 245° APROVADO

MIKAELE SOARES BARRETO 701*** 246° APROVADO

ELEN MARIA PEDROSA DE SOUSA 073*** 247° APROVADO

KAREN KATHLEN ANDRADE RODRIGUES 711*** 248° APROVADO

NEYWA SOUZA SANTOS 039*** 249° APROVADO

MARIA IZETE MARQUES DA SILVA OLIVEIRA 694*** 250° APROVADO

Edital Edital de Convocação Educador Social Voluntário (0808218)         SEI 01101.0000549/2026-49 / pg. 7

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0808218 e o código CRC FEE1BBDB.

01101.0000549/2026-49 0808218v9

Quadra 46, Conjunto A, Lote 01, - Bairro Setor 08

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-004

Edital Edital de Convocação Educador Social Voluntário (0808218)         SEI 01101.0000549/2026-49 / pg. 8

	Edital Edital de Convocação Educador Social Voluntário (0808218)